
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

NR XXXI/368/09 

z dnia 26 stycznia 2009 r. 

w sprawie budżetu miasta na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 

ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 21.297.265 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące 

w wysokości       16.705.224 zł 

2) dochody majątkowe 

w wysokości         4.592.041 zł 

2. Wydatki budżetu w wysokości 31.326.051 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.841.845 zł 

w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne 

 od wynagrodzeń 

w wysokości     7.284.116 zł 

b) dotacje w wysokości    2.549.997 zł 

c) wydatki na obsługę długu 

 publicznego w wysokości      602.722 zł 

2) Wydatki na zadania inwestycyjne 

 i zakupy inwestycyjne 

w wysokości   11.484.206 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 10.028.786 zł. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu w wysokości 10.028.786 zł, zostanie sfinansowany przychodami,. 

2. Przychody budżetu w kwocie 10.594.165 zł pochodzić będą z: 

a) zaciągniętych kredytów 

 w kwocie       9.604.165 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat 

 ubiegłych w kwocie         990.000 zł 

3. Rozchody budżetu w kwocie 565.379 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętego kredytu na kwotę 

            565.379 zł 

4. Przychody budżetu w wysokości 10.594.165 zł, rozchody w wysokości 565.379 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

1. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 

4. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości    80.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości         25.000 zł. 

§ 5 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2.427.071 zł oraz dochody związane z realizacją tych 

zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 7. 



2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.036.397 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 333.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 333.000 zł na realizację zadań określonych w Miejskim 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 

narkomanii. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla: 

1) zakładu budżetowego: 

przychody  – 3.026.654 zł, 

wydatki   – 3.026.654 zł  

 w tym: dotacja przedmiotowa – 100.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych: 

 dochody – 100.000 zł, 

wydatki – 100.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

1. Dotacje podmiotowe instytucji kultury na łączną kwotę     – 305.400 zł 

z tego: 

1) Miejska Biblioteka Publiczna – 155.400 zł 

2) Miejskiego Ośrodka Kultury, 

 Sportu i Aktywności Lokalnej – 150.000 zł 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę – 108.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody  – 15.000 zł, 

2) wydatki   – 20.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 500.000 zł, 

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych oraz programów i projektów objętych 

dofinansowaniem ze środków funduszy strukturalnych Unii Europejskiej – do wysokości kwot 

ustalonych w załącznikach 5 i 6, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym na łączną kwotę 3.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu, 

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień w planie wydatków, 
b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki organizacyjnej i termin zapłaty upływa w roku 

następnym, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Załącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne, 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 



§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 

 



 



 



 
 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 



 



 
 



 
 


